HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:         /GM-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hiệp Hoà, ngày 07 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự phiên họp Thường trực HĐND huyện

                  Kính gửi :

- Các đồng chí Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Phó trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện.

Thường trực HĐND huyện tổ chức phiên họp, nội dung: Cho ý kiến về việc

thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện.

* Thành phần:

- Chủ tịch HĐND huyện - Chủ trì;

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo cơ quan chuyên môn có liên quan (nhờ Chủ tịch UBND huyện

mời giúp).

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

* Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 08/3/2024.

* Địa điểm: Tại phòng họp số 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

Mời các đồng chí dự họp đầy đủ, đúng giờ.

Ghi chú: Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện

phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Phòng Nội vụ;

- LĐVP, CVHĐ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quang

		quangnh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T09:21:03+0700

		2024-03-07T09:22:18+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T09:22:33+0700